
DISPOZIŢIA nr. 1113 din 13.07.2021
privind revocarea Dispoziției Primarului Sectorului 6 nr. 1090/08.07.2021 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, prin raportare la art. 1 
alin. (6) teza I din Legea nr. 554/2004 a contenciosului administrativ;

 
Primarul Sectorului 6

DISPUNE:

Art.  1. Se  revocă  Dispoziția Primarului  Sectorului  6  nr.  1090/08.07.2021  privind
convocarea Consiliului Local Sector 6 în ședință ordinară în data de 14.07.2021. 

Art.  2. Prezenta  dispoziție  poate  fi  atacată  potrivit  prevederilor  Legii  contenciosului
administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare.

PRIMAR,

Ciprian Ciucu

                                                                                  
                 
              
                                                                                              CONTRASEMNEAZĂ

                                                                            pentru legalitate conf. art. 243 alin. (1) lit. a)
                                                                       din O.U.G. nr. 57/2019 

                                                                    SECRETARUL GENERAL AL SECTORULUI 6,

                                                                    Demirel Spiridon
   

_________________________________________________________________________________
Bucureşti, Calea Plevnei nr. 147-149, Sector 6, cod 060013, CUI RO4340730

Tel.: 037.620.4319; Fax: 037.620.4446; www.primarie6.ro  ;    e-mail: prim6@primarie6.ro  ;  
facebook.com/PrimariaSectorului6

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

mailto:prim6@primarie6.ro
http://www.primarie6.ro/

	
	
	
	CONTRASEMNEAZĂ
	Demirel Spiridon


